

Protokół Nr XX/16

z Sesji Rady Miejskiej w Osieku odbytej w dniu 30 czerwca 2016 roku w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku (pokój nr 102).

Sesję rozpoczęto o godz. 13³⁰, a zakończono o godz. 14⁵⁰.

W sesji udział wzięło - 15 radnych (jak w liście obecności – stanowiącej załącznik do protokołu).

Ponadto w Sesji udział wzięli:

- przewodniczący zarządu Miasta Osiek i sołtysi z terenu gminy Osiek (jak w liście obecności stanowiącej załącznik do protokołu),
- zaproszone osoby – (jak w liście obecności stanowiącej załącznik do protokołu).

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z Sesji odbytej w dniu 29 kwietnia 2016 r.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2015 rok:
 - a) rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2015 rok,
 - b) rozpatrzenie sprawozdania finansowego,
 - c) głosowanie nad projektem uchwały.
4. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z tytułu wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2015 rok:
 - a) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o sprawozdaniach z wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2015 rok wraz z informacją o stanie mienia jednostek samorządu terytorialnego i objaśnieniami;
 - b) informacja o stanie mienia komunalnego za 2015 rok;
 - c) przedstawienie stanowiska Komisji Rewizyjnej;
 - d) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium;
 - e) wystąpienie Burmistrza Miasta i Gminy Osiek;
 - f) głosowanie nad projektem uchwały.
5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:
 - a) zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2016 rok;
 - b) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2016-2029;
 - c) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Osieku;
 - d) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Osieku;

- e) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Osieku;
 - f) zmiany Uchwały Nr XXIX/206/09 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 25 września 2009 r. w sprawie przystąpienia Gminy Osiek do Stowarzyszenia – lokalna grupa rybacka o nazwie „LGR Świętokrzyski Karp”;
 - g) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.
6. Interpelacje i zapytania radnych.
 7. Wolne wnioski.
 8. Zamknięcie obrad.

Ad. 1

Pan Witold Nasternak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku dokonał otwarcia sesji i stwierdził quorum. Następnie powitał Radnych Rady Miejskiej, Burmistrza Miasta i Gminy, pracowników Urzędu Miasta i Gminy, sołtysów z terenu gminy, przewodniczącego zarządu Miasta Osiek, Radnych Powiatowych oraz wszystkich przybyłych na sesję. Następnie udzielił głosu Pani Bożenie Nowińskiej – kierownikowi Działu Obsługi Klienta PSG Sandomierz, która pokrótce przedstawiła informacje dotyczące gazyfikacji Osieka.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek zabierając głos powiedział, że musimy zrobić konsultacje społeczne, przedstawić mieszkańcom koszty przyłączenia, zużycia. Ile by kosztowało ogrzewanie domu, wody, kuchenki. Dlatego po wakacjach wrócimy do tego tematu, zaprosimy na spotkanie z mieszkańcami przedstawiciela PSG Sandomierz, który przedstawi mieszkańcom warunki i koszty przyłączenia do gazociągu.

Ad. 2

Protokół Nr XIX/16 z sesji Rady Miejskiej w Osieku odbytej w dniu 29 kwietnia 2016 roku został przyjęty bez uwag.

Ad. 3a

Pan Witold Nasternak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos powiedział, że sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2015 rok dostarczone zostało w materiałach na dzisiejszą sesję i prosi o zapytania i uwagi w tej kwestii.

W sprawie ww. sprawozdania nikt nie zabierał głosu.

Ad. 3b

W tym punkcie nikt nie zabierał głosu.

Ad. 3c

Pani Barbara Gacoń – Podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2015 rok.

W sprawie projektu uchwały nikt nie zabierał głosu.

Pan Witold Nasternak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2015 rok. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, nikt nie głosował przeciw, żaden radny nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XX/125/16

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2015 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4a

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy w Osieku zabierając głos powiedziała, że opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o sprawozdaniach z wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2015 rok wraz z informacją o stanie mienia jednostek samorządu terytorialnego i objaśnieniami jest pozytywna.

W sprawie ww. opinii nikt nie zabierał głosu.

Ad. 4b

W tym punkcie nikt nie zabierał głosu.

Ad. 4c

Pan Bronisław Skowron – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zabierając głos powiedział, że Komisja Rewizyjna wnioskuje o udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2015 r.

Ad. 4d

Pan Witold Nasternak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos powiedział, że opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium jest pozytywna.

Ad. 4e

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek zabierając głos powiedział, że 2015 rok był bardzo trudnym okresem z uwagi na dramatyczną sytuację finansową Gminy Osiek. Realizujemy program naprawczy, spłacamy zobowiązania. Na dzień dzisiejszy z naszych zobowiązań spłaciliśmy tylko względem ZUS-u kwotę 3.146.000,00 zł, subrogacji spłaciliśmy blisko półtora miliona złotych, spłaciliśmy prawie milion złotych kredytu. Kwota, którą spłaciliśmy z tytułu naszych zobowiązań wynosi blisko sześć milionów złotych. Systematycznie realizujemy wszelkie wydatki bieżące. Następnie podziękował Radnym, Sołtysom i Pracownikom za współpracę i poprosił o udzielenie absolutorium.

Ad. 4f

Pani Barbara Gacoń – Podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy z tytułu wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2015 rok.

W sprawie projektu uchwały nikt nie zabierał głosu.

Pan Witold Nasternak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy z tytułu wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2015 rok. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, nikt nie głosował przeciw, żaden radny nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XX/126/16

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy z tytułu wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2015 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek zabierając głos podziękował Radnym Rady Miejskiej w Osieku za podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy z tytułu wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2015 rok.

Ad. 5a

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2016 rok.

W sprawie projektu uchwały nikt nie zabierał głosu.

Pan Witold Nasternak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2016 rok. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, nikt nie głosował przeciw, żaden radny nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XX/127/16

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2016 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5b

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2016-2029. Dodała, że w związku z otrzymaną dotacją dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku przygotowała autopoprawkę do projektu uchwały.

W sprawie projektu uchwały nikt nie zabierał głosu.

Pan Witold Nasternak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta

i Gminy Osiek na lata 2016-2029. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, nikt nie głosował przeciw, żaden radny nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XX/128/16

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2016-2029, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5c

Pani Barbara Gacoń – Podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Osieku.

W sprawie projektu uchwały nikt nie zabierał głosu.

Pan Witold Nasternak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Osieku. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, nikt nie głosował przeciw, żaden radny nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XX/129/16

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Osieku, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5d

Pani Barbara Gacoń – Podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Osieku.

W sprawie projektu uchwały nikt nie zabierał głosu.

Pan Witold Nasternak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Osieku. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, nikt nie głosował przeciw, żaden radny nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XX/130/16

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Osieku, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5e

Pani Barbara Gacoń – Podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Osieku.

W sprawie projektu uchwały nikt nie zabierał głosu.

Pan Witold Nasternak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Osieku. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, nikt nie głosował przeciw, żaden radny nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XX/131/16

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Osieku, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5f

Pani Mariola Grygiel – Inspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/206/09 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 25 września 2009 r. w sprawie przystąpienia Gminy Osiek do Stowarzyszenia – lokalna grupa rybacka o nazwie „LGR Świętokrzyski Karp”.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali:

Pan Zdzisław Krasa – Radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zapytał ile kosztuje gminę członkostwo w tym stowarzyszeniu.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że 3,5 tys. zł rocznie.

Pan Zdzisław Krasa – Radny Rady Miejskiej w Osieku zapytał jakie korzyści mamy z uczestnictwa w tym stowarzyszeniu.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że mamy między innymi wybudowane place zabaw.

Pani Ewa Buda – Radna Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos powiedziała, iż chcąc uczestniczyć w konkursach stowarzyszeń musimy być członkiem w lokalnej grupie.

Więcej nikt nie zabierał głosu.

Pan Witold Nasternak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/206/09 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 25 września 2009 r. w sprawie przystąpienia Gminy Osiek do Stowarzyszenia – lokalna grupa rybacka o nazwie „LGR Świętokrzyski Karp”. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 14 radnych, nikt nie głosował przeciw, 1 radny wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XX/132/16

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/206/09 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 25 września 2009 r. w sprawie przystąpienia Gminy Osiek do Stowarzyszenia – lokalna grupa rybacka o nazwie „LGR Świętokrzyski Karp”, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5g

Pani Mariola Grygiel – Inspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali:

Pan Wiesław Kopeć – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał o jaką działkę chodzi i czy są chętni do zakupu tej działki.

Pani Mariola Grygiel – Inspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odpowiedziała, że jest to działka na terenie Grabowiec Północny i jest to działka bez dostępu do drogi publicznej. Natomiast zakupem jest zainteresowany właściciel działki sąsiedniej.

Więcej nikt nie zabierał głosu.

Pan Witold Nasternak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, nikt nie głosował przeciw, żaden radny nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XX/133/16

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 6

Pan Witold Nasternak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos poinformował o pismach, które wpłynęły do Rady w ostatnim czasie:

1. Pismo Pana Grzegorza Wudyka z prośbą o pomoc finansową potrzebną na dalsze leczenie syna, który uległ wypadkowi i w bardzo ciężkim stanie przebywa w szpitalu;
2. Pismo RIO w Kielcach Znak: SO VII/105/2016 dot. opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej dotyczącej absolutorium;
3. Odpis postanowienia Naczelnego Sądu Administracyjnego dot. zaskarżonej uchwały Rady Miejskiej w Osieku z dnia 16 kwietnia 2000 r. Nr XI/94/2000 w przedmiocie utrzymania limitu dopłat do wody pitnej;
4. Pismo Koła Grodzkiego PTTK w Staszowie dot. nadania imienia ministra Adama Bienia nowopowstałemu rondowi w Osieku;
5. Pismo Stowarzyszenia „Jędrusie” Połaniec dot. obelisku z tablicą upamiętniającą miejsce obozowiska oddziału partyzanckiego „Jędrusie” w tzw. lasach turskich.

Pan Rafał Łysiak - Burmistrz Miasta i Gminy Osiek zabierając głos poinformował, że zgodnie z regulaminem, sołectwo biorące udział w konkursie na wieniec dożynkowy może zgłosić tylko jeden wieniec.

Pan Edward Kiciński – Radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos poinformował, iż mieszkańcy zgłaszają, że w przedszkolu w Osieku nie ma placu zabaw i dzieci nie mają gdzie wyjść na zewnątrz.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że w ramach tego obiektu mamy plac zabaw przy GOK-u i dzieci mogą z niego korzystać.

Pan Witold Nasternak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos powiedział, że powinien powstać plac zabaw z drugiej strony budynku, aby dzieci z przedszkola miały bezpośredni kontakt z placem zabaw.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że sprawdzimy i zobaczymy co da się zrobić w tej kwestii.

Pan Edward Kiciński – Radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zapytał czy zostało zgłoszone do GDDKiA przejście dla pieszych na ulicy Połanieckiej w Osieku.

Pan Piotr Świerk – Kierownik w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odpowiedział, że sprawa przejścia dla pieszych była zgłaszana trzy razy i nie otrzymaliśmy odpowiedzi.

Pan Witold Nasternak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos poprosił o ponowienie pisma w tej sprawie.

Pan Tomasz Grabowski – Radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zapytał, kiedy będą na terenie gminy wykazane wały przeciwpowodziowe.

Pan Piotr Świerk – Kierownik w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odpowiedział, że z naszej strony zostało wysłane pismo w tej sprawie.

Pan Tomasz Grabowski – Radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos powiedział, że w ostatnim czasie odbywały się jakieś badania na wałach i czy mamy wiedzę kto to robił i w jakim celu.

Pan Piotr Świerk – Kierownik w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odpowiedział, że to były coroczne przeglądy kontrolne.

Pan Tomasz Grabowski – Radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zapytał kiedy będzie znak informujący o miejscowości Nakol.

Pan Piotr Świerk – Kierownik w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odpowiedział, że nie otrzymał jednoznacznej odpowiedzi z Zarządu Dróg Powiatowych kiedy ten znak będzie wstawiony.

Pan Witold Nasternak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos poprosił o wykoszenie placów zabaw na terenie gminy.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że place zabaw są etapowo wykaszane.

Pan Tomasz Grabowski – Radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos poinformował, że gminna droga w Matiaszowie jest dziurawa i należałoby ją naprawić.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że zostanie zamówiona masa asfaltowa i będą uzupełnione te wyrwy.

Pan Dariusz Sosnowski – Radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos poinformował, że w Bukowej są też wyrwy do uzupełnienia.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że droga w Bukowej również zostanie naprawiona.

Pan Zdzisław Krasa – Radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zapytał czy będą robione przeglądy na placach zabaw, ponieważ korzystają z nich dzieci i żeby nie wydarzyła się jakaś tragedia.

Pan Piotr Świerk – Kierownik w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odpowiedział, że będą robione przeglądy placów zabaw.

Pan Zdzisław Krasa – Radny Rady Miejskiej Osieku zabierając głos powiedział, że jest w ośrodku zdrowia problem z wystawieniem recept. Dodał, że wszędzie robią to wyspecjalizowane pielęgniarki, a u nas takich nie ma. Powinno się je doszkolić.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że prawdopodobnie od 1 lipca 2016 r. będziemy mieć lekarza pediatrę i ma nadzieję, że pacjenci będą mieli lepszy dostęp do ochrony medycznej.

Więcej nikt nie zabierał głosu.

Ad. 7

Pan Zygmunt Włudyka – Sołtys Sołectwa Pliskowola zabierając głos zgłosił, że w Pliskowoli błąka się bezdomny pies i trzeba tę sprawę załatwić.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że sprawdzimy i podejmiemy odpowiednie kroki w tej sprawie.

Więcej nikt nie zabierał głosu.

Ad.8

Pan Witold Nasternak - Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku – zamknął obrady Sesji.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:


mgr Barbara Gacoń

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej

mgr inż. Witold Nasternak